

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

„Objednatel“

Obec Erpužice

Sídlo: Erpužice 1, 349 01 Stříbro
IČ: 002 59 811
Zastoupená: Václavem Uhlířem, starostou obce

Kontaktní osoba: Václav Uhlíř
Telefon: 374 696 147, 724 182 541
E-mail: obecerpuzice@centrum.cz

a

„Zhotovitel“

Silnice Horšovský Týn a.s.,

společnost vedená Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 201

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn
IČ: 453 59 164
DIČ: CZ45359164
Zastoupená: Ing. Josef Ředina, na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 35-5836320277/0100
Kontaktní osoba: Ing. Josef Ředina
Telefon: 602 688 811
E-mail: josef.redina@colas.cz

Preambule

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Stavební úprava MK u bytových domů – Erpužice sever“ (dále jen dílo).

I.

Předmět a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, spočívající ve stavebních úpravách místních komunikací a chodníků v lokalitě u bytoven v obci Erpužice (dle přiložené projektové dokumentace ve výzvě). Specifikace rozsahu je dle podané nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a rovněž zadávací dokumentace (výzva) včetně položkového rozpočtu zhotovitele

uvedeným v příloze smlouvy, včetně veškerých souvisejících plnění a prací (dále také jen „dílo“). Pokud některé detaily neupravuje tato smlouva, použije se podpůrně ustanovení nabídky a zadávací dokumentace (výzva).

Objednatel může požadovat snížení rozsahu zakázky v případě, že nebude objednateli poskytnuta podpora ve formě nevratné dotace z programu vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost akceptovat.

2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a ve stanovené době předat dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu.
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění Objednatele.
4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla postupovat s odbornou péčí podle aktuálních poznatků při provádění díla, zda by nebylo vhodné provést změnu dosud sjednaného rozsahu díla, zejména s ohledem na možnost snížení ceny díla, zkrácení termínů pro provádění a dokončení díla. V případě, že Zhotovitel zjistí, že je vhodné provést změnu dosud sjednaného rozsahu díla, bezodkladně ji navrhne objednateli.
5. Realizaci kompletního díla se rozumí dodání veškerých zadaných částí stavby dle zadávací dokumentace a nabídkového-položkového rozpočtu včetně všech souvisejících prací k úspěšnému provedení díla (stavby) v případě nutnosti, a to zejména:
 - zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádné provedení díla včetně jeho údržby, odstranění a likvidace,
 - vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla včetně úklidu; uvedení pozemků a komunikací případně dotčených stavbou do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek zadávací dokumentace,
 - provedení opatření při realizaci díla vyplývající z umístění a návaznosti - komunikace a plochy v okolí místa provádění díla nelze využít jako skládky materiálu,
 - zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména čištění znečištěných vozovek, dodržování platných předpisů;
 - provádění organizačně technologických opatření k umožnění nutného provozu v době realizace díla dle pokynů objednatele;
 - vedení stavebního deníku,
 - provádění kontrolních měření a zkoušek dle požadavku objednatele
 - ostraha stavby a staveniště, péče o rozestavěné objekty, jejich ošetřování, zabezpečení stavby. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací;
 - při projednání jakékoli změny oproti sjednanému předmětu díla musí zhotovitel zajistit souhlasné stanovisko objednatele, včetně dohodnutí ceny, tento materiál pak bude přiložen k dokumentaci skutečného provedení stavby;
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění energií a napojení na inženýrské sítě;
 - účast na jednáních ve věci provádění díla, kontrolních dnech stavby (díla) apod.;
 - zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů;
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků dle zák. č. 22/1997 Sb., v platném znění - prohlášení o shodě a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů;
 - součástí předmětu plnění je i provedení veškerých doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření, revizí. Také dodání certifikátů a atestů použitých

materiálů; vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR pokud nebude dohodnuto jinak;

- zajištění okolních nemovitostí před poškozením či jinými negativními vlivy při provádění díla, zajištění vytyčení všech inženýrských sítí v zájmovém území, provedení ochrany a případné přeložky inženýrských sítí, ochrana a údržba přilehlých veřejných komunikací a prostranství;
- dodání dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v tištěné podobě a 1 x v elektronické podobě na CD.

II.

Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle **20. července 2017**.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději **do 30. září 2017**. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v termínu dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací. O předání prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude přiložen ke smlouvě.
4. Veškeré práce budou prováděny za dodržení veškerých bezpečnostních předpisů a neohrožení života a zdraví obyvatel bytových domů.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: **1.990.000,- Kč**

Cena díla bez DPH	1.990.000,- Kč
DPH 21%	417.900,- Kč
CELKEM včetně DPH	2.407.900,- Kč

Slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátisíkorunčeských

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

2. Zálohy nejsou sjednány.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě dílčích faktur, které budou mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Faktury budou vystavovány měsíčně, a to vždy po uplynutí kalendářního měsíce na základě potvrzeného soupisu prací objednatelem. Nebude-li takové náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

4. Cena za dílo bude hrazena na základě soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, až do výše 90% ceny díla. 10%-ní pozastávka bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení a rovněž z kolaudačního řízení, které jsou prokazatelně způsobené zhotovitelem.
5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.). Faktury budou vystavené na adresu objednatele, tj. Obec Erpužice, Erpužice 1, 349 01 Stříbro a doručí ji na tuto adresu.
6. Faktura bude hrazena převodním příkazem.
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

IV. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit objednatele na práce související s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v požadavcích – zadávacích podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na prodlužování termínu dokončení a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady.
2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.
3. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla stanovenou dle této smlouvy.
4. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo. Zhotovitel zodpovídá za dodržování bezpečnostních, požárních a hygienických předpisů na pracovišti.
5. Z důvodu provádění prací v blízkosti bytových domů, je zhotovitel povinen provést opatření k zajištění bezpečnosti (vymezení prostoru, výstražné informace, apod.) a dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k ohrožení zdraví a života obyvatel.
6. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.
7. Zhotovitel se zavazuje udržívat v jednotlivých objektech, pro které bude zhotovitel zpracovávat předmět díla, čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností.
8. Zhotovitel musí mít uzavřenu pojistku na odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistné částky ve výši minimálně 4.000.000,- Kč.
9. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli průběžně, nejpozději však před zabudováním.

10. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.
11. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a služby plně vyhovují veřejné zakázce. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
12. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. Pokud by svěřil provedení díla třetí osobě, odpovídá za jeho řádné splnění tak, jako kdyby dílo provedl sám.
14. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v čase plnění (jak je definován níže). Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
15. Zhotovitel před zahájením prací na díle předá k odsouhlasení objednateli časový harmonogram všech prací, které bude postupně realizovat.

V. Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli před započítím prací prostor pro předmět plnění a seznámí jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce.
2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.
3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.
4. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu dohodnutou dle této smlouvy.

VI. Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny apod.
2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránícími provozu, či dílo, ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění drobných vad a nedodělků bude řešeno s termínem odstranění v předávacím protokolu díla.
3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu – předávací protokol, který podepíší odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

VII.

Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež bude mít dílo v době předání, a to včetně vad, které se projeví až při užívání díla objednatelem nebo třetím subjektem.
3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, pokud v oznámení neuvede jinak. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobcí. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po dni převzetí díla.
5. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 36 hodin po nahlášení objednatelem.

VIII.

Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění, z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu k odstranění záručních vad nebo nedodělků zjištěných při přebírání díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od následujícího dne po dni přerušení prací na díle.
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
5. Nárok na náhradu škody, způsobené objednateli porušením smluvní pokutou zajištěných povinností zhotovitele, zůstává v celém rozsahu nedotčen. Smluvní pokuta se na výši škody nezapočítává.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu poruší.
3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatel vznikem prodlení v termínu dokončení díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatření k nápravě a dále svévolné ukončení díla a nepokračování v něm i přes výzvy objednatele.
4. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání návrhu na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo bude prohlášen konkurz na majetek zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnaní ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace.
5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.

X. Závěrečná ujednání

1. Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatелеm dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo snížit cenu díla nebo prodloužit termín dokončení, před jejich provedením, formou dodatku k této smlouvě.
2. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy objednateli formou změnových listů k odsouhlasení. Po odsouhlasení budou předmětem jednání o uzavření dodatku k této smlouvě.
3. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a obchodní zvyklosti.
4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, či jinak znemožní. V takovém případě se písemnost považuje za doručenou dnem jejího odmítnutí či jiného znemožnění doručení.
5. Podpisem této smlouvy zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, a to zejména se zveřejněním své identifikace a celého znění této smlouvy i se všemi dodatky a změnami této smlouvy, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznamu subdodavatelů zhotovitele.
6. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
7. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným: „Dodatek ke smlouvě o dílo“.

8. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Ing. Antonín Kinkal, tel. 775 150 508
9. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Přemysl Šefčík, tel. 720 071 169, e-mail: premysl.sefcik1@colas.cz
10. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
11. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace

Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 3 – Plná moc – Ing. Josef Ředina

V Horšovském Týně 19. 4. 2017

V Erpužicích dne 19. 4. 2017


.....
zhotovitel – Silnice Horšovský Týn a.s.

Ing. Josef Ředina
na základě plné moci

Silnice Horšovský Týn a.s.
Nad rybníčkem 40
346 01 Horšovský Týn
IČ: 453 59 164, DIČ: CZ45359164
①


.....
objednatel – obec Erpužice

Václav Uhlíř
starosta obce



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úprava MK u bytových domů - Erpužice sever	Objednatel:	Obec Erpužice	IČ/DIČ:	00259811/
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Erpužice	Zhotovitel:	Silnice Horšovský Týn a. s.	IČ/DIČ:	45359164/CZ45359164
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	57
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	27.2.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	1 276 658,50	Práce přesčas	0,10	Zařízení staveniště	0,10
	Montáž	671 009,50	Bez pevné podl.	0,10	Mimostav. doprava	0,10
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,10	Územní vlivy	0,10
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,20
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,10
	Montáž	9 833,46			NUS z rozpočtu	0,10
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		32 497,54				
ZRN celkem		1 989 999,00	DN celkem	0,30	NUS celkem	0,70
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00		
Základ 21%	1 990 000,00	DPH 15%	0,00
		DPH 21%	417 900,00
			Celkem bez DPH
			1 990 000,00
			Celkem včetně DPH
			2 407 900,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel Ing. Josef Ředina, 27.02.2017
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Silnice Horšovský Týn a.s. Datum, razítko a podpis příjemníkem 40

346 01 Horšovský Týn
IČ: 453 59 164, DIČ: CZ45359164 ①

Název stavby:	Stavební úprava MK u bytových domů - Erpužice sever	Doba výstavby:		Objednatel:	Obec Erpužice						
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:							
Lokalita:	Erpužice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Silnice Horšovský Týn a. s.						
JKSO:		Zpracováno dne:	27.2.2017	Zpracoval:							
C	ObjKód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotn. Jednot.	Celkem	Cenová soustava
1		Přípravné a přídružené práce				429,54	234 095,16	234 524,70		1 833,60	
1	919735113R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 10	m	12,00	50,00	376,82	223,18	600,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
2	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	267,00	40,00	0,00	10 680,00	10 680,00	0,23	61,41	RTS I / 2015
3	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo se živíč. pojivem	m2	1 686,00	5,00	0,00	8 430,00	8 430,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
4	113106121R00	Rozebření dlažeb z dlaždic na sucho	m2	96,00	50,00	0,00	4 800,00	4 800,00	0,14	13,25	RTS II / 2016
5	113108410R00	Odstranění podkladu živických přes 200 m2, tl.10 - 15 cm	m2	1 686,00	20,00	0,00	33 720,00	33 720,00	0,22	370,92	RTS II / 2016
6	113107171	Odstranění betonového krytu z betonu prostého tl.100 mm, do 200 m2	m2	65,80	100,00	52,73	6 527,27	6 580,00	0,80	52,71	RTS I / 2015
7	113107636R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.36 cm	m2	1 686,00	25,00	0,00	42 150,00	42 150,00	0,79	1 335,31	RTS II / 2016
8	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	438,82	50,00	0,00	21 941,00	21 941,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
9	167101102R00	Nakládání výkopku množství nad 100 m3	m3	1 305,26	5,00	0,00	6 526,30	6 526,30	0,00	0,00	RTS II / 2016
10	171201101R00	Uložení výkopku na skládku	m3	1 305,26	5,00	0,00	6 526,30	6 526,30	0,00	0,00	RTS II / 2016
11	162701103R00	Vodorovné přemístění suti a výkopku do 8000 m	m3	1 355,31	40,00	0,00	54 212,40	54 212,40	0,00	0,00	RTS II / 2016
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 335,31	15,00	0,00	20 029,65	20 029,65	0,00	0,00	RTS II / 2016
13	979990113R00	Poplatek za obalovaný asfalt	t	370,92	15,00	0,00	5 563,80	5 563,80	0,00	0,00	RTS I / 2015
14	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	127,35	15,00	0,00	1 910,25	1 910,25	0,00	0,00	RTS II / 2016
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	2 171,00	5,00	0,00	10 855,00	10 855,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
2		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				228 336,47	34 608,53	262 945,00		1 588,53	
16	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	485,00	125,00	53 751,78	6 873,22	60 625,00	0,55	267,36	RTS II / 2016
17	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	1 686,00	55,00	79 196,97	13 533,03	92 730,00	0,33	557,64	RTS II / 2016
18	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	1 686,00	65,00	95 387,72	14 202,28	109 590,00	0,44	743,53	RTS II / 2016
3		Křty šterkových a živických pozemních komunikací a zpevněných ploch				767 493,55	302 194,45	1 069 688,00		603,89	
19	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16,nad 3 m,tl.6 cm	m2	1 686,00	270,00	397 517,04	57 702,96	455 220,00	0,16	266,83	RTS II / 2016
20	573231110R00	Postřik živčiny spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 686,00	8,00	11 820,73	1 667,27	13 488,00	0,00	0,84	RTS II / 2016
21	577142212R2	Beton asfalt. ACO 11 š.nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	1 686,00	250,00	260 309,65	161 190,35	421 500,00	0,13	214,37	RTS I / 2015
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	485,00	200,00	17 003,00	79 997,00	97 000,00	0,07	35,84	RTS II / 2016
23	59245266	Dlažba Bloček 8	m2	485,00	160,00	77 600,00	0,00	77 600,00	0,17	84,39	RTS II / 2016
24	564811111R00	Mlatový povrch - šterkopisek tl.50 mm	m2	12,40	200,00	1 698,51	781,49	2 480,00	0,11	1,37	RTS II / 2016
25	919721211R00	Zalití spár asfalt. zálivkou	m	12,00	200,00	1 544,62	855,38	2 400,00	0,00	0,05	RTS I / 2015
4		Odvodnění				61 779,02	37 433,98	99 213,00		18,71	
26	132301110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	64,30	100,00	0,00	6 430,00	6 430,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
27	132301119R00	Příplatek za lepitost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	64,30	10,00	0,00	643,00	643,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
28	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	64,30	5,00	0,00	321,50	321,50	0,00	0,00	RTS II / 2016
29	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	64,30	80,00	0,00	5 144,00	5 144,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
30	171201101R00	Uložení výkopku na skládku	m3	64,30	5,00	0,00	321,50	321,50	0,00	0,00	RTS II / 2016
31	979990001R00	Poplatek za skládku výkopku	t	128,60	20,00	0,00	2 572,00	2 572,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
32	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,90	500,00	1 101,34	1 348,66	2 450,00	1,13	5,55	RTS II / 2016
33	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,34	150,00	0,00	1 701,00	1 701,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
34	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	37,80	150,00	0,00	5 670,00	5 670,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
35	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	63,00	60,00	24,25	3 755,75	3 780,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
36	28611121	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná KGEM DN 200x6m SN8	kus	10,50	1 490,00	15 645,00	0,00	15 645,00	0,02	0,17	RTS II / 2016
37	895941311R2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	4,00	6 500,00	21 466,21	4 533,79	26 000,00	3,06	12,24	RTS I / 2015
38	894411010RAJ	Napojení vpusti na st. kanalizaci	kus	4,00	1 500,00	5 066,62	933,38	6 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2015

Název stavby:		Stavební úprava MK u bytových domů - Erpužice sever				Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Erpužice		
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:				
Lokalita:		Erpužice				Konec výstavby:		Zhotovitel:		Silnice Horšovský Týn a. s.		
JKSO:						Zpracováno dne:		27.2.2017		Zpracoval:		
Č	Obj	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Cenová soustava
39	899104111	R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	3,00	350,00	11,48	1 038,52	1 050,00	0,01	0,02	RTS II / 2016
40	899211112	R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	4,00	350,00	27,67	1 372,33	1 400,00	0,01	0,03	RTS II / 2016
41	55340322		Poklop D 400 - BEGU , bet. vyplň, bez odvětrání	kus	4,00	2 350,00	9 400,00	0,00	9 400,00	0,16	0,62	RTS I / 2015
42	67352024		Geotextilie PP 40 215 g/m2	m2	7,30	50,00	365,00	0,00	365,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
43	732339109	R00	Montáž vsakovací jímky	soubor	1,00	2 000,00	351,45	1 648,55	2 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
44	28697910		Blok vsakovací PP Rain Bloc 300 l dl. 1200mm černý	kus	3,00	1 790,00	5 370,00	0,00	5 370,00	0,02	0,05	RTS II / 2016
45	28697911		Blok vsakovací PP Rain Bloc insp. 300 l dl. 1200mm	kus	1,00	2 190,00	2 190,00	0,00	2 190,00	0,02	0,02	RTS II / 2016
46	28697915		Části spojovací vsakovacích bloků Rain Bloc 10 ks	sada	4,00	190,00	760,00	0,00	760,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
5 Doplnění konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách												
47	917862111	R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	843,00	200,00	98 317,28	70 282,72	168 600,00	0,15	125,39	RTS I / 2015
48	59217504		Obrubník ABO 15 - 25 + naběhový	kus	833,00	85,00	70 805,00	0,00	70 805,00	0,09	71,64	RTS I / 2015
49	59217118		Obrubník přechodový	kus	10,00	225,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,07	0,70	RTS II / 2016
50	916531111	R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	148,60	150,00	14 944,04	7 345,96	22 290,00	0,09	14,07	RTS II / 2016
51	59217524		Obrubník 8 - 25 P	kus	297,20	45,00	13 374,00	0,00	13 374,00	0,01	3,27	RTS II / 2016
52	639571215	R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m2	65,80	150,00	8 056,93	1 813,07	9 870,00	0,24	15,79	RTS II / 2016
53	283231422		Fólie novopová GUTTABETA BASIC tl. 0,5 mm 1,0x20 m	m2	131,60	55,00	7 238,00	0,00	7 238,00	0,00	0,03	RTS II / 2016
54	180402111	R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	974,00	15,00	1 298,67	13 311,33	14 610,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
55	00572400		Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	29,20	80,00	2 336,00	0,00	2 336,00	0,00	0,03	RTS I / 2015
56	460921102	R00	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,00	9 833,46	0,00	9 833,46	9 833,46	0,00	0,00	RTS II / 2016
6 Přesun hmot												
57	998225111	R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	t	2 421,84	1,00	0,00	2 421,84	2 421,84	0,00	0,00	RTS II / 2016
Celkem:									1 989 999,00			

Průběžná kontrola:

Poznámka: